, mutandis : namely, Ralf de Belfo fsf Alexander de
Prefton (t), Hugh BujJ'el (u), Richard le Ketiteis (w), Njcolas de Bret-

buit coram Jufticiarijs Itinerantibus per Af-
fifam de Morte antecefibris ; Unde pofteà
diffaifitus fuit per prasceptum Regis, eo quod
Giiebertus de Norfolch fecit intelligi Regi,
quod Affifa ilia capta fuit contra ipfum duni
habuit Militem fuum in Servitio Regis, qui
prius proteftatus fuit coram eifdem Jufticia¬
rijs, fe nullum Militem habuiffe in prasdiffo
fervitio Regis ut dicitur. Mag. Rot. 5. f.
Rot. 19 .a. Norfolch & Suclf.

(t) Alexander de Prefton debet viij s, pro
habenda faifina j tofti in Prefton, unde in-
quifitiun fuit & recognitum, quod Rogerus
de Leirccftria eum inde injufte & fine judi-
cio diflaifivit. Mag. Rot. 3. J. Rot. 20. a.
Lane.

(u) Hugo Buffel debet CCCC marcas
in Milericordia Regis, Ut warantizet illi de-
faltam illam per quam perdidit faifinam de
Terra fua de Honore de Pelwtdham, & ut
faciat ei habere inde faifinam fuam quam
perdidit per praediclam defaltam. Mag. Rot.
4. J. Rot. 12. a. Lane.

(w) Ricardus le Kenteis debet C marcas
& prseterea xxx marcas, Pro habendis ter¬
ris & tenementis At vadijs & firmis quae fue-
runt Ricardi patris fui ; Unde fuit faiiitus
die qua obijt ; & catallis & cartis ipfius,
quae in manum Regis capta funt ; Se pro
habendis debitis ejufdem patris fui. Mag.
Rot. 5. J. Rot. 3. b. War. &■ Leire.

(0) Abbas de Muchelneia debet iij mar¬
cas auri vel xxx marcas argënti, Pro haben¬
da faifina Abbatias fuse & Terrae fuse & re-

rum fuarum, unde diffaifitus fuit per prse-
ceptum Regis. Ib. Rot. 3. b. Dorf. àf. Sum¬
mer/.

(p) Willelmus Briewerre debet Lx mar¬
cas & j palefridum, Pro habendo Drengagio
quod fuit Gileberti de Calvele, & pro ma-
ritando filio & haerede fuo cum toto prsedic-
toDrengagio. Ib. Rot. 18. a. Norhumb.

(q) Willelmus filius Odonis r c de x
marcis, pro habenda faifina de j carucata
terras cum pertinentijs in Baenburg, unde
pater fuus & alij anteceffores fui fuerunt
faifiti in Conqueftu Angliae ; quae faifita
fuit in manum Regis poll obitum ipfius
Willelmi, eo quod ipfe tunc fuit in Scotia.
Ib. Rot. 18. a. Norhumb.

(r) Prior & Canonici de Gifeburne de-
bent Lx marcas & ij palefridos, Per fie
quod convocato Clero & populo, audiatur
per cartas eorum quas habent de Ecclefia de
Scelton, utrum debeant habere Ecclefiam
illam in proprios ufus ; Et fi-Cartas teften-
tur quod illam habere debeant, illam habe-
ant. Mag. Rot. 4. J. Rot. 4. b. Everwieh.

(j) Radulfus de Belfo debet xx marcas
h j Palefridum, Pro habenda faifina de feo-
do dimidij: Militis in Crek & in Burnham
cum pertinentijs, qualem recuperavit &ha-

tevill
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tevil (x), Thomas de Aula (yJ, th<
Hadley (a), -Petronilla Countefs
(c), Henry Earl of Hereford fdj,
Thomas de Aydenn (f), Juliana

(x) Nicolaus de Brettevill debet xx mar-
cas, Per fie quod Rex conceffit ei quod
fuccedat jure haereditario Willelmo de Bret¬
tevill patri fuo in x libratis terras, quam
Rex Henricus Pater Regis dédit eidem Wil¬
lelmo pro homagio & fervitio fuo. Ib. Rot.
10. b. Ejjex if Hurtf.

(y) Tomas de Aula r c de xl marcis &
j Palefrido, pro habenda Terra Feodi fui
in Bridlesford, quae ei Efcaeta fuit occafione
Feloniae Willelmi de Bridlesford, qui earn
de eo tenuit & amifit per Feloniam. Mag.
Rot. 6. y. Rot. io. b. Sudbant.

(z) Abbas de Tiokefbiria debet ij pale-
fridos, pro habendis Litteris Regis ad Ju-
flic. Ybernias, de habenda faifina duorum
Maneriorum luorum, quae fuerunt capta in
manum Regis quando vacavit Abbatia de
Tiokefbiria. Ib. Rot. 12. a. Gloec.

(a) Cecilia de Hadlega debet Lx marcas
& j palefridum, Pro habenda faifina de Ma-
nerio de Brumlega, unde difiaifita fuit per
G. filium Petri jufticiariunv, ita quod red-
det inde iiij 1 per annum, & faciet inde Ser-
vitium x partis feodi j Militis, ficut conti-
netur in Carta Regis quam inde habet ; St
pro maritanda fe ubi voluerit ; & pro ha¬
benda Cuftodia Filij, & Maritagio ejufdem
ita quod non difparagietur. Ib. Rot. 12. b.
Salop.

(b) Petronilla Comitifia Leirceftriae debet
MMM marcas, Pro habendo Leirceftriam
cum pertinentijs, cum Feodis Se Dominijs
omnibus quae pertinent ad Honorem de
Grantemeifnill infra Cpmitatum & extra, fi¬
cut jus fuum & hasreditatem ; ita quod Ré¬
gi remaneant omnes terrae Normannorum
quae funt de eodem feodo ; ôc quod Domus
de Witewich committatuï cui Rex volue¬
rit, qui [dej fideiiter Régi ferviendo obfi-
des dabit, & praedicta Comitifia omnia prae-
diela quae Rex ei .reddidit tenebit, nifi per
Judicium Curiae Regis diffaifietur. lb. Rot.
17. b. War. if Leircejlr.

(c) Willelmus filius Rogeri debet C 1,
Pro habenda rationabili parte quae contin-

; Abbot of Teukejhury (z), Cecilia de
of Leicejler (b), William Fitz-Roger
the Abbot and Monks of Salley (e),

? Kilpec (g), Nigell de Luvetot
(*)>

git Agnetem de Scoteigni uxorem fuam de
terris quae ipfam de jure contingunt-; &pro
habenda Etnefceia terrae illius ficut earn ha¬
bere debet. Mag. Rot. 6. J. Rot. 6. b.
Line.

(d) Henricus Comes Herefordise debet L
marcas St j Palefridum, praeter L marcas Sc
j Aufturcum prius promifia, pro habenda
tali faifina de Feodo xx Militum in Honore
de Huntendon, qualis tempore H. Regis Pa-
tris Regis Matri fuse, cujus haeres ipfé Hen¬
ricus eft, in Curia Regis adjudicata fuit ; &
pro habenda tali faifina de Rihale cum per-
tinentiis, qualis eidem Matri fuse fimiliter
adjudicata fuit in Curia Regis tempore Ri¬
card! Regis, ita quod per totum dat C mar¬
cas & j Palefridum & j Aufturcum, Ib.
Rot. 9. b. Wilt.

(e) Abbas St Monachi de Salleia debent
x marcas & j palefridum, Ut Rex nonper-
mittat quod diftaifientur de Ecclefia fua de
Taucaftre, nifi perjudicium Sandlae Eccle-
fias vel Curiae Regis. Mag. Rot. 7. Job.
Rot. 5 b. m. 1. Item Everwichfcira.

(f) Tomas de Aydenn rede C mar¬
cis, pro Fine Conftantiae filiae Roberti
Furre, pro habenda terra quae fuit ejufdem
Roberti qui terram illam non forisfecit, Et
pro habenda tota terra ilia de Dono ipfius
Conftantiae, quod ei fecit in Curia Regis
poftquam inde plenariam habuit faifmam,
excepta una virgata terrae quae eidem C re-
manfit, ficut Ritterae Regis Patentes quas
idem Tomas inde habet teftantur : Et per
hune Finem erit diélus Tomas quietus de C
libris, quas pfius Regi promifit pro eadem
terra. Mag. Rot. 5. J. Rot. 10. b.

(g) Juliana quas fuit uxor Johannis de
Kilpec r c de L marcis & j Palefrido, P:o
habenda rationabili Dote fua de terris qua
fuerunt ipfius Johannis viri fui; Ita quod
Dos fua ei aflignetur in Rokeflega & la
Feme ubi vir ejus ei affignavit : ita tamen
quod non habeat in Villa ilia plufquam
1 erciam partem omnium terrarum quae fu-
eruot prsedidfi Viri fui, Et fi minus ibi fue-
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(!}), the Abbat of York ft), Yhomas de Haverbuil fkj, Sibyïï de Valeines
(IJ, Richard Son of Yruite (m), William the Clerk of Baieux («), William
Son of Rojcelin fo), Adam de Yindal (p), Robert de Mandeville fq),

Seiber

rit, perficiatur ei alibi ; Ita tamem quod de fina terrarum fuarum, .unde diftaifitus fuit
Serganteria nullam Terciam habeat: Et per Praeceptum Regis, eo quod dicebatur
pro fe maritanda cui voluerit, nifi inimicis quod ei forisfecerat cum Rogero de Crefli.
Regis ; Et ita quod cum fe maritale volue- Mag. Rot. o. J. Rot. 16. a.
rit, hoc prius Regi monftrabit cui fe mari- (p) Adam de Tindal debet x marcas,
tare voluerit : Et quod rationabile tefta- Pro habenda faifina Bofci de Langel., qui
mentum Viri fui teneatur, Salvo debito appellatur Wiueteleia, cum pertinentiis,
Regis. Mag. Rot. 7. J. Rot. 22. b. Heref. unde Rannulfus de Krlinton recuperavit

(h) Nigellus de Luvetot r c de iij Pa- firifinam verfus eundem A. per Affifam No-
lefridis, Ert Rex amoveri faciat Laicam for- vae DilTaifinas, & quod idem Rannulfus
ciam ab Ecclefia ipfius Nigelli de Spoford, trahit ad feodum Regis Scociae ; Et debet
& quod non permittat ipfum inde deftitui idem A. intrare per fe in faifinam illam prae-
nifi per Judicium Laicae Curiae vel Curiae di£ti Bofci cum pertinentiis fuis, ita quod
Chriftianitatis. Ib. Rot. 7 a. nullus Vicecomes fe intromittat, St non de-

(i) Abbas Ebor. debet L. marcas & j bet refpondere de Nova Diffaifina. Mag.
Palefrdum, Pro removenda Laica vi de Rot. 10. J. Rot. 7. b. Norhumb.
Ecclefia de Scriueton quam Walterus de (7) Robertus de Mandevill [debet] CCC
Nevill ibi pofuit. Mag. Rot. 3. J. Rot. & quater xx 1 & v marcas & v palefridos &
12. b. iiij Ofturos Norrenfes, Pro habenda Baro-

(k) Tomas de Haverhull debet xl mar- nia de Merfwude cum omnibus terris St te-
cas, Pro habenda Terra Se catallis fuis quae nementis & pertinentes, quae Henricus de
capta fuerunt in manu Regis pro tribus Tylli tenuit & antecefloribus ipfius Roberti
pellibus Leporum St uno Leporario invento injufte deforciavit ; & quae recognita fuit
in Domo fua. Mag. Rot. 9. J. Rot. 5. b. per facramentum legalium Militum fub-
Lmd, y Midd. fcriptorum efle Jus & haereditas ipfius Ro-

(/) Sibilla de Valeines r c de C St xx berti & antecelforum fuorum, videlicet, Of-
marcis&j palefrido, Pro habenda Terra berti filij Willelmi, Roberti filij Reginaldi,
& catallis fuis unde dilfaifita fuit eo quod Roberti filij Ricardi de Hac, Henrici de
non potuit habere homines fuos ad Reftum Stok, Alexandri de Waddon, Radulfi de
pro retto Foreftse, Et ut pacem habeat & Vallibus, Walteri de Wudiet., Radulfi de
quieta fit, Et pro habendo bofco fuo unde Torini, Willelmi de Vallibus, Gerardi de
diffaifita fuit per praeceptum Regis, & ut Brofton, Philippi de Horfey, Terrici de
poffitin illo capere Eftuverium ficut folebat Mudiford, Ricardi filij Roberti, Hugonis
line vafto. lb. Rot 7. a. de Givelton, Radulfi de Cruket, Willelmi

(m) Ricardus filius Truite debet xx de Cinnoc, Joliannis Malherbe, Willelmi
marcas, Pro habenda Terra fua in Baillia filij Galfridi, Hugonis de Greinton, St Si-
Vicecomitis de Cumberland, unde diflaifitus monis Buzun ; qui proteftati funt fuper fa-
fuit ultimo per praeceptum Regis, eo quod cramentum fuum, quod Galfridus de Man-
ivit in Hibernia cum Johanne de Curci. lb. deyill Senex tenuit Baroniam de Merfewude
ht. 12. a. Cumbetl. cum omnibus pertinentes fuis ficut jus fu-

(») Willelmus Clericus de Baioco de- um & haereditatem ; St genuit dc prima ux-
betj palefridum, quod teneatur in poflef- ore fibi defponfata Robertum de Mandevill j
fione Ecclefiae de Niwiton, quam adverfa- Ipfe Robertus genuit Galfridum de Mande-
rius ejus nititur ei auferre per vim Laicam. vill de Croere Galfridus de Mandevill ge-
Mag. Rot. 10. J. Rot. 18. a. Everw. nuit Robertum de Mandevill patrem pras-'

(«) Willelmus filius Rofcelini r c de Lx dicSli Roberti qui ut di&um eft cum Rege
marcis&j bono Ofturio, Pro habenda lai- finivit ; Galfridus autem Senex de Mande-

VpL. I, R r r vill
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Seiher de fhienci (r), Beatrice de Warenne (s), Robert Malduit (t),
Thomas Ruffïis (u), the Abbat of Chertfey (w), Hugh de Gurnai (x),
William de St. Michael (y), Benet Son of Ojbert (z), Richard de Cumb [a],
vil] mortua prima uxore fua alium uxorem
defponfavït ; de. qua genuit Radulfum de
Mandevill ; qui poft obitum ipfius Galfridi
Senis tenuit praedidtam Baroniam, per vo-
luntatem H. Regis, eo quod fuit Melior
Miles quam Robertus de Mandevill frater
fuus quem genuit ex prima uxore fua ut
didtum eft j Idem Radulfus genuit quan-
dam filiam Dyonifiam nomine, quae nupta
fuit Willelmo filio Johannis tune Senefcallo
Norinanniae ; & idem Willelmus genuit ex
ea Henricum de Tylli: Et per hune Fi-
nem praedictum tenebit idem Robertus &
haeredes fui pr;edi£tam Baroniam cum om¬
nibus terris & tenementis praedidtis, de Re-
ge & haeredibus fuis, cum omnibus perti-
nentijs, libertatibus, & liberis confuetudini-
bus fuis, in Dominicis, in feodis & fervicijs,
foreftis & chaceis & venationibus & percur-
frbus fuis ; ita quod nec ipfe Robertus vel
haeredes fui inde in aliquo diiTaifiabuntur vel
implacitabuntur nifi per Breve quod appel-
latur Breve de Reflo, fi quis verfus eos lo-
qui voluerit, & Jus in eis fibi vendicaverit :
De quibus debet reddere per annum C 1 &
ij palefridos. Mag. Rot. IO. J. Rot. i i.b.
Dorfete & Burnerfete.

(r) Seiherus de Qirenci r c de tribus
optimis cafzuris, Pro habenda medietate
Suburbij Leirceftria quod partitum fuit per
Juratam legalium hominum ultimo fadtam
per praeceptum Regis. Mag. Rot. 10. J.
Rot. a. War. & Leircejîr.

(.r) Beatricia filia Willelmi de Warenna
r c de MMM & C marcis reddendis infra

iiij annos, Prohabendis terris & tenementis
quae fuerunt Patris fui, & quae ei haeredi-
tarie defeendunt, Et pro habenda rationa-
bili Dote fua quae earn contingit de tene¬
mentis quae fuerunt Doun Bardolf quon¬
dam Vi ri fui, Et quod non diftringatur ad
fe maritandum, Et quod débita quae Pater
fuus Régi debuit reddanfur de communibus
catallis quae fuerunt tam Patris fui quam
Milifentiae uxoris Patris fui, die qua Pater
fuus obijt. Mag. Rot. n. J. Rot. 5. b.
Nerf & Sudf.

(t) Robertus Malduit debet xx marcas,
Pro habenda parte fua de terris & tenemen-

4

tis qua; fuerunt Roberti Giffard, Tenenda
de Roberto de Mandevill tanquam de Pri-
mogenito Participe fuo ; Salva eidem Ro¬
berto de Mandevill Eifnefcia fua. Ib. Rot.
14. a. Oxenef.

(u) Tomas Ruffus r c de xxx marcis,
Pro habenda faifina C folidatarum terrae

cum pertinentes in Ymmemere, unde fuit
difiaifitus eo quod Servitium terrae illiusno-
minare nefcivit. Mag. Rot. 12. J. Rot.
8. a.

(iv) Abbas de Certefeia [debet] C mar¬
cas, Prohabendis Eggehamlc TorpMane-
riis fuis, & catallis Maneriorum ipforum,
quae capta fuerùnt in manura Regis occali-
one mortis Hugonis de Torp, quem Simon
ferviens ejufdem Abbatis interfecit ; Qui Fi¬
nis intravit per Robertum de Beregefeld
mandato Johannis filij Hugonis. Mag.
Rot. 15. f. Rot. 21. a. Surreia. Johannes
filius Hugonis, Robertus de Beregefeld pro eo,
Vicecomes, this Tear. Ib.

(x) Hugo de Gurnai [debet] DCC
marcas, Pro habendo Manerio de Wan-
doure, ita quod non diflaifietur nifi per Ju¬
dicium, & quod non trahatur in placitum
nifi per Breve quod appellatur Breve de
Recto. Mag. Rot. n.J. Rot. 16. a. Buck.
& Bedcf.

(y) Willelmus de S. Michaele [debet]
x marcas, pro habenda failina de xliij foli-
datis redditus in Aiwell, unde difiaifitus
fuit per praeceptum Regis, & pro Paffagio
fuo. Mag. Rot. 12. J. Rot. 12. b.

(2) Benediétus filius Olberti praepofiti de
Pufinge debet xij marcas, pro habenda ter¬
ra & catallis quae fuerunt patris fui, quae
capta fuerunt in manum Regis eo quod
idem Ofbertus feçit fe foreftarium. 1b.
Rot. 4. a.

(a) Ricardus de Cumb. per Humfridum
de Scovill fratrem fuum r c de xl marcis
& ij palefridis &j Ofturo, & infuper inve-
nit Régi obfides pro fideli fervitio, Qpiod
ipfe Ricardus poffit reverti ad pacem & l'er-
vitium Regis, & habere terram fuam unde
difiaifitus fuit quia receflerat ad Willelmum
de Braiofa in Yberniam. Ib. Rot. 7. b.

Matthew
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Matthew de Cliuedon (h), Reginald de Gojinton (c), Elias Giflant (d),
Robert de London (e), William de Cary \f)} Margaret late Wife of
Robert Fitz-Roger (g).

During the fécond Period, Fines were alfo made by the Perfons
hereunder named, to have Seifin of their Lands : viz. by Thomas Son
of Ivo (b), Richard de Kanvill (z), Samuel de Burton (A), Robert Blund
on Behalf of Ralf de Huchenden (I), Baldwin Gonflable of Boloign,
and William de Haye (mJ, Walter de Merk (n), Ralf Beer and Jordan

de

(b) Mathseus de Cliuedon debet xxv verfus earn Ioqui voluerit ; retento in ma-
marcas, pro habenda terra fua, unde fuit nu Regis Caftro de Norwiz quaindiu Regt
diffaifitus eo quod non transfretavit cum placuerit ; Et per fic quod habeat jus in
Rege in Yberniam; quia Finis x marcarum Curia Regis de hsereditate fua quam pater
non fuit fufficiens pro habenda pace dePaf- fuus habuit die quo obijt, &c de tot.a heere-
fagiofuo. I'd. Rot. 9. b. ditate fua quam Viri fui àlijs dederunt ; Et

(c) Reginaldus de Gofinton debet L per fic quod non diftringatur ad fe mari-
marcas, pro habenda terra fua, unde fuit tandam ; Et per fic quod omnibus diebus
diffaifitus occafione Malivolentiae. lb. Rot. vitas fuas quieta fit de debitis Judaeorum,
9. b. juxt. quae pater fuus debuit Judaeis in vita fua;

(d) Elias Ginant r c de v marcis, pro Et quod habeat dotem fuam fecundum con-
habenda faifina quintae partis feodi j Militis, fuetudinem Regni Angliae, fi filius fuus earn
unde Conftabularius de Warengeford euni ei dare noluerit. Mag. Rot. 16. J. Rot. 16.
diffaifivit, eo quod non potuit facere fervi- b. Norfolcb if Sudfolch.
tium illius partis & pro PafTagio fuo : In ('h) Thomas filius Yvonis r c de j marca,
th. 1, Et Q. e. Ib. Rot 10. a. pro habenda tali faifina de terra fua qua-

(e) Rohertus de Lond. r c de x 1 pro lem inde habuit in inicio guerrae. Mag.
habenda faifina de L folidatis redditus in Rot. 2. H. 3. Rot. 4. a. Berk.
Bucfcete, unde diflailitus fuit pro concela- (/) Ricardus de Kanvill [debet] CCC
mento fervitij fui, & pro paffagio fuo Yber- marcas, pro habendis terris & tenementis
nias. lb. Rot. 15. a. Surreia. qua; fuerunt patris fui. lb. Rot. 4. a. Berk.

(f) Willelmus de Cario [debet] CCCC (k) Samuel de Burton debet ij marcas,
marcas, Pro habenda faifina de Mideford pro habenda faifina de terra fua de Burton,
cum pertinentijs in Comitatu de Berch- unde Vicecomes eum diffaifivit audloritate
fira; & pro habenda inde Carta Regis, ut fua propria ut dicit, & unde alias faifinam
Manerium illud tenere poffit ficut antecef- habuit per ptseceptum Regis. Ib. Rot. 4. b.
fores fui tenuerunt ; Et pro habendo brevi Gloec.
de Morte antecefforis verfus Willelmum (/) Haeres Roberti Blundi de Londo-
Marefcallum, de x libratis terrae cum per- nia [debet] x 1 pro Radulfo de Huphenden,
tinentijs quas clamat ex parte Reimundi pro habenda faifina terrarum fuarum. Ib.
Groffi avunculi fui ; Et pro habenda faifina Rot. 5. a. Lond. & Mldd.
Domus de Cario : Et inde Regi obfides in- («) Baldewinus Conftabularius Bono-
venit de fideli fervitio : De quibus debet niae debet xv 1, pro habenda faifina de ter-
reddere per annum C marcas. Mag. Rot. ra fua de Sepeland, unde Rex J. eum dif-
15. J. Rot. 5. a. tit. Refiduum de Berch- faifivit ut dicit. Willelmus de Haya debet
fira. v marcas, pro habenda tali faifina de terris

(£■) Margareta quae fuit uxor Roberti quae fuerunt patris fui, qualem habuit die
filij Rogeri [debet] Mille libras, Pro ha- qua receffit, &c. Ib. Rot. 7. a. EJJexia £s?
benda faifina de tota haereditate fua de qua Hertf.
prtediclus Robertus Vir fuus fuit faifitus die (n) Walterus de Merc filius Johannis
quo obijt: Ita tamen quod ftet re£Io fiquis de Merc r c de v marcis, pro habenda